
Peygamberimizin (aleyhisselam) Süt Anneye Verilmesi

O zamanda Mekke halkı, âdet olarak, çocuklarını bir süt anneye verirlerdi. Havası İyi, suyu tatlı olan
civar yerlerdeki yaylalara gönderilen çocuklar, bir müddet, verildikleri süt annelerinin yanında kalırlardı.
Buna Mekke'nin sıcak havası sebep oluyordu. Her sene bu maksatla Mekke'ye pek çok hanım gelirdi.
Bunlar emzirmek için birer çocuk alıp giderlerdi. Çocukları büyütüp teslim edince, pek çok ücret ve
hediyeler alırlardı.

Peygamber efendimizin doğduğu sene de yaylalarda yaşayan Benî Sa'd kabilesinden birçok hanım,
süt anneliği niyeti ile Mekke'ye geldi. O sene Benî Sa'd kabilesinin yurdunda şiddetli bir kuraklık ve
kıtlık hüküm sürüyordu. Kıtlıktan dolayı, ücretle çocuk emzirip sıkıntılarını gidermek üzere, diğer
senelere nisbetle; daha çok süt annesi Mekke'ye gelmişti. Hepsi de zengin ailelerin çocuklarını almak
telâşı içinde idi. Acele ile gelen kadınlar, birer çocuk almışlardı. Fakat Peygamber efendimiz yetim
olduğu için, fazla ücret alamama düşüncesiyle, O'na istekli görünmemişlerdi. Bu kadınlar içinde; iffeti,
temizliği, hilmi yâni yumuşaklığı, hayası ve güzel ahlakıyla tanınmış Hâlime Hâtûn da vardı. Bindikleri
hayvan zayıf olduğu için Mekke'ye gelmekte geç kalmışlardı. Fakat bu gecikme onlara, aradıklarından
daha fazlasına kavuşmaya sebeb olmuştu. Kocası ile Mekke'de dolaşarak zengin ailelerin çocuklarının
alınmış olduğunu gördüler. Lâkin boş dönmek de istemiyorlardı. Bir çocukla dönmek tek arzuları
olmuştu. Nihayet hürmet celbeden ve siması çok sevimli olan bir zâtla karşılaştılar. Bu, Mekke' nin reîsi
Abdülmuttalib idi. İsteklerini öğrendikten sonra, torununu almalarını, bu sayede, büyük devlet ve
saadete kavuşacaklarını söyledi. Abdülmuttalib'in muhabbeti ve yakınlığı onları kendisine çekiyordu.
Teklifini hemen kabul ettiler. Sonra yaşlı dede, Halîme Hâtun'u hazret-i Âmine'nin evine götürdü.

Halîme Hâtûn der ki: "Muhammed aleyhisselâmı alıp hazret-i Âmine'nin evinden ayrıldım. Kocamın
yanına geldim. O da kucağımdaki çocuğun yüzüne bakıp kendinden geçti ve; "Ey Halîme bugüne
kadar böyle güzel yüz görmedim", O'nu yanımıza alır almaz kavuştuğumuz bereketleri görünce de; "Ey
Halîme! Bilmiş ol ki, sen çok mübarek ve kadri yüksek bir çocuk almışsın" dedi. Ben de; "Vallahi, zâten
böyle dilerdim, istediğim oldu" diye mukabelede bulundum."

Halîme Hâtûn, kocası ile birlikte, Muhammed aleyhisselâmı alıp, Mekke'den yola çıktıkları andan
îtibaren O'nun bereketine kavuşmaya başladılar. Çelimsiz ve hızlı gidemeyen merkebleri, artık
küheylan kesilmişti. Beraber geldikleri kafile, onlardan önce yola çıkıp çok uzaklaşmış olmasına
rağmen, kafileye yetişip onları geride bırakmıştı. Benî Sa'd yurduna vardıktan sonra görülmemiş bir
bolluğa ve berekete kavuştular. Sütü az olan hayvanlarının memeleri dolup taşıyordu. Kuraklık
sebebiyle çok sıkıntıya düştüler ve bir ara yağmur duasına çıktılar. Muhammed aleyhisselâmı
yanlarında götürüp dua ederek O'nun hürmetine bol yağmura ve berekete kavuştular.
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